almacén, informes del consumo de combustible, sin embargo, falta documentación 
comprobatoria del gasto por 345.8 miles de pesos, por lo que solventa parcialmente lo 
observado. 

2021-D-12007-19-0972-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública por un monto de 
345,779.25 pesos (trescientos cuarenta y cinco mil setecientos setenta y nueve pesos 
25/100 M.N.), más los rendimientos financieros generados desde su disposición hasta su 
reintegro a la cuenta de Participaciones Federales, por no presentar la documentación 
justificativa y comprobatoria del gasto, consistente en notas de entrada en almacén, reporte